
Sanace objektů železničního spodku v úseku Lovosice -  Ústí nad Labem
zhotovení Záměru projektu

dodatek č. 1

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-585/2019/PH, číslo smlouvy Zhotovitele: D19103, 
ISPROFOND: 542 352 0032/327321 4901, uzavřená dne 25.02.2019 (dále jen „Smlouva")

Název zakázky:
Sanace objektů železničního spodku 
v úseku Lovosice - Ústí nad Labem

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00, Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel")

a

DIPONT s.r.o.

se sídlem: Libouchec 505, PSČ 403 35 

IČO: 28693094, DIČ: CZ28693094

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27153 

bank. spojení: ..................................................... č. účtu: ..................................

zastoupena: Ing. Martou Novákovou, jednatelkou společnosti

Korespondenční adresa:

- DIPONT s.r.o., Klíšská 1432/18, 400 01, Ústí nad Labem 

(dále jen „Zhotovitel")

Strana 1 (celkem 3)



m

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 jsou následující skutečnosti:

1. Úprava doby ukončení díla. Důvodem úpravy termínu ukončení díla je skutečnost, že ukončení 
díla je závislé od schválení Záměru projektu v Centrální komisi Ministerstva dopravy (dále jen „CK 
MD"). Konkrétní termín, kdy ke vlastnímu schválení Záměru projektu dojde,-nemůže Objednatel 
ani Zhotovitel ovlivnit. Ministerstvo dopravy před samotným schválením tohoto Záměru projektu 
požádalo o upřesnění některých jeho bodů. Zvýše uvedeného důvodu se tak smluvní strany 
dohodly na posunu termínu ukončení díla, který je vázaný na schválení Záměru projektu v CK MD, 
o dva měsíce.

2. Změna osoby oprávněné jednat ve věcech technických na straně Objednatele. Objednatel 
jmenoval novou osobou oprávněnou jednat ve věcech technických pana Ing. Jana Beneše.

V návaznosti na shora uvedené se tak smluvní strany dohodly na úpravě článku 3, odst. 3.5 Smlouvy, 
článku 5, odst. 5.16 Smlouvy, na úpravě přílohy č. 5 Smlouvy a na úpravě přílohy č. 6 Smlouvy. U shora 
uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku v 
souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

I.

V souvislosti svýše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení 
čl. 5, odst. 5.3. Smlouvy, na úpravě a doplnění Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S- 
585/2019/PH, číslo smlouvy Zhotovitele: D19103, takto:

1) Čl. 3 - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY
- ruší se stávající znění odst. 3.5 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

3.5 Zhotovitel se v souladu se svou Nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo 
jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 této 
Smlouvy (dále jen „Harmonogram plnění").

Sanace objektů železničního spodku v úseku Lovosice -  Ústí nad Labem
zhotovení Záměru projektu

dodatek č. 1

2) Čl. 5. - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající znění odst. 5.16 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění: 

5.16 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1

Příloha č. 2

Příloha č. 3

Příloha č. 4: 

Příloha č. 5:

Příloha č. 6:

Příloha č. 7:

Specifikace Díla

Obchodní podmínky -  OP_ZP+DUR_12-18-národní zdroje

Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP 
Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky- VTP_ZP_02-18

c) Zvláštní technické podmínky 

Rozpis Ceny Díla 

Harmonogram plnění
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1 
Oprávněné osoby
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1 

Seznam požadovaných pojištění

Strana 2 (celkem 3)



Příloha č. 8: 

Příloha č. 9: 

Příloha č. 10:

Seznam poddodavatelů 

Související dokumenty 

Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

Sanace objektů železničního spodku v úseku Lovosice -  Ústí nad Labem
zhotovení Záměru projektu

dodatek č. 1

3) Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo -  Harmonogram plnění
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění. Ruší se znění přílohy č. 5 
platné kdatu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným kdatu podpisu dodatku 
č. 1, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (současně přílohou č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

4) Příloha č. 6 Smlouvy o Dílo -  Oprávněné osoby
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 6 -  Oprávněné osoby. Ruší se znění přílohy č. 6 
platné kdatu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným kdatu podpisu dodatku 
č. 1, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 1 (současně přílohou č. 6 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále 
jen zákon o registru smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv, v souladu se zákonem o 
registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-585/2019/PH, číslo smlouvy 
Zhotovitele: D19103, nedotčená dodatkem č. 1 se nemění.

4.

5.

6.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, z nichž dvě (2) vyhotovení obdrží Objednatel 
a jedno (1) vyhotovení obdrží Zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 5 Smlouvy): 

Příloha č. 2 (Příloha č. 6 Smlouvy):

Harmonogram plnění
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1 
Oprávněné osoby
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1

Za Objednatele:
V Praze dne.....

Za Zhotovitele:
V Ústí nad Labem dne 23.08.2019

.......'I .........................IngyPetr Hofhanzl
/  ředitel

Sta/ební správa západ

Ing. Marta Nováková
jednatelka společnosti 

DIPONT s.r.o.

Strana 3 (celkem 3)



Sanace objektů železničního spodku v úseku Lovosice - Ústí nad Labem
zhotovení Záměru projektu

dodatek č. 1

Příloha č. 5 

Harmonogram plnění

Dílo Termín p lnění Popis činností Podm ínky dokončení

(nejzazší termín pro 
předání příslušné části

prováděných v D ílčí etapě D ílčí etapy

Díla)

Termín zaháien í po nabytí účinnosti SOD
prac[

1. D ílčí etapa
do 1 m ěsíce

Schválený a uzavřený
Pochůzka s objednatelem zápis z pochůzky

od nabytí účinnosti SOD v rozsahu dle ZTP
Fakturace .... ceny

2. D ílčí etapa do 2 měsíců

od nabytí účinnosti SOD

Záměr projektu včetně 
ekonomického hodnocení k

Předávací protokol

připomínkám Fakturace ...... ceny
3. D ílčí etapa

do 4 m ěsíců
Záměr projektu se 

zapracovanými
Předávací protokol

od nabytí účinnosti SOD připomínkami k předložení 
na SŽDC GŘ 06 Fakturace ...... ceny

4. D ílčí etapa do 5 m ěsíců Záměr projektu Předávací protokol.

od nabytí účinnosti SOD k předložení do CK MD
Fakturace ...... .  ceny

5. Ukončení díla do 8 měsíců Kompletní Záměr projektu
Předávací protokol.

od nabytí účinnosti SOD po schválení v CK MD Fakturace .... .  ceny

Strana 1 (celkem 1)



Sanace objektů železničního spodku v úseku Lovosice - Ústí nad Labem
zhotovení Záměru projektu

dodatek č. 1

Příloha č. 6 

Oprávněné osoby
Za Objednatele:

H ve věcech smluvních (mimo podpis této Smlouvy a jejích případných dodatků):

Jméno a příjmení ...........................

E-mail .......................

Telefon ....................

a ve věcech přípravy stavby a ve věcech obchodních:
Náměstek ředitele stavební správy pro techniku, Oblast Praha

Jméno a příjmení ........................

E-mail .......................

Telefon .................

■  ve věcech technických:

Jméno a příjmení ........... .........

E-mail ............................

Telefon .................

■  úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno a příjmení .......................

Adresa .................... ............................ . ........................ ...............

E-mail ..........................

Telefon .................

Za Zhotovitele:

■  ve věcech smluvních a obchodních:

Jm éno a příjmení ...............................

Adresa ......................... ....... .. ....... ................

E-mail ................................

Telefon .................

Strana 1 (celkem 3)



Sanace objektů železničního spodku v úseku Lovosice - Ústí nad Labem
zhotovení Záměru projektu

dodatek č. 1

n ve věcech technických:

Jm éno a příjm ení ........... ........

Adresa ............................ .......... ......... ...........

E-mail .. ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Telefon .................

0 vedoucí týmu:

Jm éno a příjm ení ...................

Adresa ............................ .......... ......... ...........

E-mail .. ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Telefon .................

■  specialista na železniční svršek a spodek: oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jm éno a příjmení ........... ........

Adresa ............................ .......... ......... ...........

E-mail .........................

Telefon .................

B specialista na mostní a inženýrské konstrukce: oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jm éno a příjmení ......................

Adresa ......................... .......... ...... ................

E-mail ..........................

Telefon .................

■  specialista na zabezpečovací zařízení: oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jm éno a příjmení ....................

Adresa ..................................... . ...... ................

E-mail ..................................

Telefon ....................

■  specialista na sdělovací zařízení: oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jm éno a příjm ení ....................

Adresa ............................ .......... ...... ................

E-mail ..................................

Telefon ....................

Strana 2 (celkem 3)



0 specialista na trakční vedení: oprávněn k jednání za Zhotovitele

Sanace objektů železničního spodku v úseku Lovosice - Ústí nad Labem
zhotovení Záměru projektu

dodatek č. 1

Jm éno a příjmení ....................

Adresa ..................................... . ...... ................

E-mail ..................................

Telefon ....................

0 úředně oprávněný zeměměřický inženýr: oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jm éno a příjmení ...........................

Adresa ...................... ....... ................

E-mail ....................................

Telefon .................

H geotechnik: oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jm éno a příjmení ........... ........

Adresa ............................ .......... ......... ...........

E-mail .........................

Telefon .................

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této 
Smlouvy vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést 
s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti a 
úkony, o nichž tó stanoví tato Smlouva.

Strana 3 (celkem 3)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 408607

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6ed5a987-a59c-4b4f-b6e6-4cddf4e9f0a4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.09.2019 10:46:01


		2019-09-19T08:46:05+0000




